# CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPOTI



## **EDITAL nº 007/2010-CMARAPOTI**

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS PROVAS ESCRITAS DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPOTI, ESTADO DO PARANÁ.

O Presidente da Câmara Municipal de Arapoti, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando a regulamentação discriminada a seguir:

- Artigo 37, Inciso II, da Constituição Federal de 1988;
- Lei Orgânica do Município de Arapoti (e suas alterações), e
- Lei Complementar 21/2010, de 02 de março de 2010 (que dispõe sobre o novo plano de cargos da Câmara Municipal de Arapoti);
- Edital 001/2010-CMARAPOTI, de 23 de agosto de 2010;
- Edital 002/2010-CMARAPOTI, de 27 de setembro de 2010;
- Edital 003/2010-CMARAPOTI, de 01 de outubro de 2010;
- Edital 004/2010-CMARAPOTI, de 04 de outubro de 2010;
- Edital 005/2010-CMARAPOTI, de 18 de outubro de 2010; e
- Edital 006/2010-CMARAPOTI, de 01 de novembro de 2010;
- Edital 059/2010-DCV, de 24 de outubro de 2010;
- Edital 062/2010-DCV, de 24 de outubro de 2010;
- Edital 070/2010-DCV, de 29 de outubro de 2010;
- Edital 071/2010-DCV, de 29 de outubro de 2010, e
- Edital 074/2010-DCV, de 29 de outubro de 2010,

# **TORNA PÚBLICO:**

A homologação dos resultados das Provas Escritas do Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos da Câmara Municipal de Arapoti, do Estado do Paraná.

### 1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

**Art. 1º** Ficam homologados os resultados das provas escritas objetivas do *Concurso Público* para Provimento de Cargos Efetivos da Câmara Municipal de Arapoti, do Estado do Paraná, conforme descrito no anexo único do Edital 006/2010-CMARAPOTI, de 01 de novembro de 2010.

Art. 2º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Arapoti, 05 de novembro de 2010.

#### ADEMIR APARECIDO MOREIRA

Presidente da Câmara Municipal de Arapoti